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Skriftlig Reservation

De ekonomiska konsekvenserna av det förslag kring mathantering som den borgerliga majoriteten
och miljöpartiet lagt, är inte utredda när det gäller kostnader för investering och drift av
mathantering i kommunen, inte heller har majoriteten redovisat hur förslaget ska finansieras.
Investeringarna som krävs ligger i storleksklassen om minst 20-30 miljoner kr som måste fram för att
ersätta restaurangköket på Pulsen. Den borgerliga majoriteten och Miljöpartiets förslag innebär i
förlängningen att pengar måste omfördelas från andra kommunala verksamheter som skola och
äldreomsorg. Kvalitetsvinsten torde knappt vara mätbar, om ens någon kan uppvisas, med förslaget.
En verklig kvalitetsvinst och till nytta för matproducenterna i kommunen skulle ha varit om förslaget
gått ut på att upphandla mer närproducerade råvaror vilket överhuvudtaget inte nämns i underlaget
till beslut. Även om landstinget skulle välja att avbryta samarbetet i kostnämnden, så kan kommunen
via avtal hyra Pulsens restaurangkök av landstinget. Med den lösningen behöver kommunen inte
lägga investeringsmedel för att bygga nya eller bygga om egna tillagningskök. Detta är en lösning som
inte prövats av majoriteten. Rent samhällsekonomiskt är förslaget till beslut som majoriteten lagt
fram oansvarigt. Att samnyttja lokaler och produktionskapaciteten är ur ett samhällsekonomiskt
perspektiv det bästa sättet att hushålla med kommunens resurser och skattepengar. Det är också
bara att konstatera att förhandlingarna med landstinget som förts enbart har varit ett spel för
galleriet med ett enda syfte för kommunledningen, att avsluta ett väl fungerande samarbete som
funnits mellan parterna beträffande matproduktion.

Socialdemokraterna och Vänsterpartiet reserverar sig därför mot det liggande förslaget i sin helhet
då det är stora brister i hur ärendet hanterats och utretts samt att de ekonomiska konsekvenserna
inte redovisats i sin helhet. Att omfördela medel inom skolans/omsorgens verksamhet till nya
tillagningskök är ingen prioritering vi ställer upp på.
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